
JA たねやくJA たねやく
82025 ・ 12

【全体運】 交友関係の広がりがラッキー要素を運んできます。 人の
話はよく聞いて熱心に情報収集を。 学びの時間も作って
【健康運】 話題のストレッチやサプリを試してみて	
【幸運を呼ぶ食べ物】 カボチャ

天秤座
9/23
～ 10/23

各課からのお知らせ
別紙 １

　　　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　また、日頃よりＪＡしろあり事業をご利用いただき厚く御礼申し上げ

　　ます。

　　　さて、みだしの件につきまして、当ＪＡにおいてしろあり事業の提携を

　　しておりました㈱西日本シロアリとの契約が期間満了に伴い終了し、今後

　　㈱日本衛生センターで対応させて頂くこととなりました。

　　　つきましては、下記のとおり新たな提携業者と共に組合員の皆様が安心

　　満足いただける事業運営に努めて参りたいと考えておりますので、

　　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　※上記提携業者において、訪問巡回や案内等を実施させていただくこと
　　　　がありますのでご理解の程よろしくお願い致します。

　　【問い合わせ先】 　　　　種子屋久農業協同組合
      本所生活福祉課　℡24-2130　   　西之表支所生活福祉課　℡28-3817
      屋久島支所購買課℡47-2437　     上屋久出張所（購買）　℡42-1895

組合員の皆様へ

ＪＪＡＡししろろあありり事事業業にに関関すするる大大切切ななおお知知ららせせににつついいてて

【提携開始時期】

令和７年１２月１日から

【変更後提携業者】

099-248-5201住所：鹿児島市下竜尾町25-22


